INDICAÇÃO Nº 120, DE 08 DE SETEMBRO DE 2.016

SENHOR PRESIDENTE

SEBASTIÃO VANCIM FILHO, Vereador à Câmara
Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições legais que
lhe são conferidas, vem indicar o que segue:

Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, a instalação de placa indicativa do início da Rua
22, que serve de acesso para os Bairros: Jardim Palmares e Muraishi 1 e 2,
assim como placa que indique o sentido dos referidos bairros.

   JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se justifica tendo em vista que a referida
sinalização inexiste atualmente no referido local, prejudicando a localização da
citada rua e dos bairros, o que vem a prejudica inclusive a prestação de
serviços públicos.

   Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 08 de setembro de 2016.

________________________________________
SEBASTIÃO VANCIM FILHO

Vereador